NOVO para versões BLE2: comunicação sem fios melhorada com base no
protocolo Bluetooth SIG Mesh, à "prova do futuro", normalizado
Luminária linear elegante, caixa de alumínio de alta qualidade,adequada
para montagem à superfície e utilização suspensa
Kit de suspensão incluindo cabo transparente disponível como acessório
Disponível acessório de kit de ligação para criar linhas de luz
Especificações
Código do item Descrição do item P. V. P.
Equivalente
(W)
Potência
(W) Lúmen
Eficácia
(lm/W) UGR
CCT
(K)
Peso
(kg/peça)
DALI
542005000500 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,55
542005000600 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,55
542005000700 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,08
542005000800 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,08
542005001300 LEDLima L12-30W-3000-DALI TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,55
542005001400 LEDLima L12-30W-4000-DALI TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,55
542005001500 LEDLima L15-36W-3000-DALI TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,08
542005001600 LEDLima L15-36W-4000-DALI TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,08
Smart
542003131500 LEDLima L12-15W-3000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,55
542003131600 LEDLima L12-15W-4000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,55
542003131700 LEDLima L15-18W-3000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,08
542003131800 LEDLima L15-18W-4000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,08
542003131900 LEDLima L12-30W-3000-BLE2 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,55
542003132000 LEDLima L12-30W-4000-BLE2 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,55
542003132100 LEDLima L15-36W-3000-BLE2 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,08
542003132200 LEDLima L15-36W-4000-BLE2 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,08
Versão de emergência 1 hora, DALI
549004002400 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,85
549004002500 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,85
549004002600 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,38
549004002700 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,38
549004002800 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,85
549004002900 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,85
549004003000 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,38
549004003100 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,38
Versão de emergência 3 horas, DALI
549004003200 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,95
549004003300 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,95
549004003400 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,48
549004003500 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,48
Lima
Versão Outubro 2023
Dados sujeitos a alteração

Código do item Descrição do item P. V. P.
Equivalente
(W)
Potência
(W) Lúmen
Eficácia
(lm/W) UGR
CCT
(K)
Peso
(kg/peça)
Versão de emergência 3 horas, DALI
549004003600 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,95
549004003700 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,95
549004003800 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,48
549004003900 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,48
Acessórios
599006009000
LEDLima Suspension-Kit
599006008900